menlt. (e) videtur in rasura. (f) et ab carrello su altre lettere. (g) B pertin

e h) B et; e corretta in u
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heredibus sit potestateni, et numquani a me neque ab lieredibus sive

consanguineis meis et parentibus neque a me summissa magna par-

vaque persona aliquam aliquando habebis questionem aut calum-

pniam, set etiam, si quale vis persona questionem aut calumpnia tibi

tuisque heredibus exinde fecerint, stare me una cuni heredibus meis

et defendere promitto tibi tuisque heredibus ab omni homine in omni

tempore in omni loco tibi tuisque heredibus [si] (») necesse fuerit. In

qua et iuratus dico per Deum omnipotcntem sancteque Sedis apo-

stolice seu salutem viri beatissimi et apostolici donini Leoni sanctis-

simi septimi pape et principe a Deo coronato magno inperatore

Henrico, omnia que huius cessionis venditionis cartule seriem testus

eloquitur inviolabiliter conservare atque adinplere promitto. Si enim,

quod absit, et quoquo tempore ego vel heredibus et consaguineis (b) meis

contra tibi tuisque (^) heredibus aut centra liane cessionis C»^) venditionis

cartula («), quam sponte fieri rogavi, agere aut causare presumpsero

per quolibet modum ingenii '^) quod sensum umanum intellegere et

capere potest, et minime defendere voluero aut non potuero vel am-

plius pretium tibi tuisque heredibus quesiero, tunc daturam me pro-

mitto una cum heredibus meis tibi tuisque heredibus ante omnem
litis initium poene nomine suprascriptum pretium in dupplum, et

post poene absolutionis mnneatem huius cessionis venditionis cartule

seriem in suam nichilominus maneat firmitatem. Quam scribendam

rogavi Leonem scriniario et tabellionario urbis Rome, in qua et ego

supradictus subter manu propria signum sancte crucis feci, et testes

[ut] (g) (s)ibi (h) subscriberent rogavi, et tibi suprascripto contradidi,

in mense et indictione suprascripta (') septima.

Signum >J< manus(k) suprascripta Theodora nobilis (0 femina et

venditrice.

>5< Johannes de Damabilis.

^ Johannes in Dei nomine (™).

(") nobile viro.

^ Manno nobili viro.

>J< lohanni in Dei nomine ("i).

Ego Leo scriniarius et tabellio urbis Rome [qui] (°) supra scriptor

huius cartule post testium subscriptiones et traditiones scripsi cum-

plevi (p) et absolvi.

(a) si omesso in B. (b) Cosi B. (e) B tusque (d) B cess (e) B carLi

(f) Prima di ingenti venne espunto sensum (g) ut omesso in B. (h) La s pare espusila.

(i) B suprascriptu (k) B man (1) B nobit (m) In B non si segna lacuna, ma la